
 

Dział Zamówień Publicznych Wrocław, 6 maja 2021 roku 
 

 

Postępowanie numer: KA-DZP.362.2.31.2021  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy postępowania na:  

odnowienie 1800 licencji oprogramowania antywirusowego ESET Endpoint Protection Advanced 

(wcześniej w wersji ESET Endpoint Security Suite) z centralną konsolą zarządzającą dla Uniwersytetu 

Ekonomicznego we Wrocławiu 

W oparciu o art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U z 2019r. 

poz. 2019, z późn. zm.) Zamawiający informuje, iż w postępowaniu na odnowienie 1800 licencji 

oprogramowania antywirusowego ESET Endpoint Protection Advanced (wcześniej w wersji ESET Endpoint 

Security Suite) z centralną konsolą zarządzającą dla Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu (zamówienie 

o wartości szacunkowej poniżej kwoty wskazanej w art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku 

Prawo Zamówień Publicznych) wpłynęły następujące oferty: 

Numer Oferty Dane Wykonawcy 
Cena ofertowa brutto 

(PLN) 

Oferta 1 
AT COMPUTERS s.c.  Jakub Mroczkowski Bartłomiej Mroczkowski 

ul. Kostrzewskiego 16, 62-010 Pobiedziska 
149 710,68 zł 

Oferta 2 
Supersystem.pl Sergiusz Brzeziński 

WPT ul. Klecińska 125, 54-413 Wrocław 
39 962,70 zł 

Oferta 3 
P.H.P. MEDICOM, MEDICOM-SERWIS - Włodzimierz Piotrowski 

ul. Lęborska 31A, 60-431 Poznań 
172 800,00 zł 

Oferta 4 
IKARIA Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Omłotowa 12/14, 94-251 Łódź 
149 710,68 zł 

Oferta 5 
Alterkom Sp. z o.o.  

ul. Borkowska 25 B/U2, 30-438 Kraków 
176 904,00 zł 

Oferta 6 
MDP Polska Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Migdałowa 4, 02-796 Warszawa 
74 855,34 zł 

Oferta 7 
„Koncept” Sp. z o.o. 

ul. Wodniaków 19, 03-992 Warszawa 
119 556,00 zł 

Oferta 8 
„Rynek 13” Dorota Krzysiek, Jacek Piasecki Sp. J. 

pl. Gen. J. Bema 2/9, 50-265 Wrocław 
183 762,00 zł 

Oferta 9 
Trimtab Arteria Management sp. z o.o. sp. k. 

ul. Stawki 2a, 00-193 Warszawa 
122 263,72 zł 

Sporządziła: 

Katarzyna Żwakuła  

Starszy Specjalista ds. Zamówień Publicznych 


